Manuel d’utilisation pour
la grue à flèche TAWI
Il s'agit de la version d’origine du manuel d'utilisation de la grue à flèche TAWI.
Sommaire
1 Sécurité et informations importantes 4
WEEE, RoHS et REACH 6
Ne faites pas de modifications 6
Étiquettes sur la grue à flèche TAWI 7

WLL
[kg]
L
[mm]
H
[mm]
RH
[N]
RV
[N]
CR
[Nm]
RP
[N]
1LRAV1,5/80 1LPM15-Standard 80 1500 3610 3548 1216 1796 7979
1LRAV2/80 1LPM15-Standard 80 2000 3610 4755 1228 2406 10693
1LRAV2/5/80 1LPM15-Standard 80 2500 3610 5974 1240 3023 13435
1LRAV3/80 1LPM15-Standard 80 3000 3610 7205 1253 3646 16203
1LRAV3/5/60 1LPM15-Standard 60 3500 3610 6411 970 3244 14417
1LRAV4/60 1LPM15-Standard 60 4000 3610 7375 982 3732 16585
1LRAV4/5/40 1LPM15-Standard 40 4500 3610 5732 700 2900 12889
1LRAV5/40 1LPM15-Standard 40 5000 3610 6429 712 3253 14458
1LRAV1,5/40L 1LPM15L-Standard 40 1500 3610 3929 627 912 4051
1LRAV2/40L 1LPM15L-Standard 40 2000 3610 5291 639 1228 5456
1LRAV2,5/40L 1LPM15L-Standard 40 2500 3610 6680 651 1550 6888
1LRAV3/40L 1LPM15L-Standard 40 3000 3610 8096 663 1879 8347
1LRAV3,5/40L 1LPM15L-Standard 40 3500 3610 9537 676 2213 9834
H
L
RH

WLL
[kg]
L
[mm]
H
[mm]
RH
[N]
RV
[N]
CR
[Nm]
RP
[N]
1LRAV1,5/125 1LPM20-Standard 125 1500 3860 3407 1854 2726 9910
1LRAV2/125 1LPM20-Standard 125 2000 3860 4573 1879 3658 13302
1LRAV2/5/125 1LPM20-Standard 125 2500 3860 5754 1903 4604 16739
1LRAV3/125 1LPM20-Standard 125 3000 3860 6951 1928 5561 20221
1LRAV3/5/100 1LPM20-Standard 100 3500 3860 6606 1596 5285 19216
1LRAV4/100 1LPM20-Standard 100 4000 3860 7611 1621 6089 22140
1LRAV4/5/80 1LPM20-Standard 80 4500 3860 7250 1400 5800 21091
1LRAV5/80 1LPM20-Standard 80 5000 3860 8133 1424 6506 23658
1LRAV5/5/40 1LPM20-Standard 40 5500 3860 4980 860 3984 14485
1LRAV6/40 1LPM20-Standard 40 6000 3860 5524 884 4419 16070
1LRAV3/5/125 1LPM21-Standard 125 3500 4160 5937 1952 6531 17415
1LRAV4/125 1LPM21-Standard 125 4000 4160 6830 1977 7513 20033
1LRAV4/5/125 1LPM21-Standard 125 4500 4160 7734 2001 8507 22685
1LRAV5/125 1LPM21-Standard 125 5000 4160 8649 2026 9514 25369
Spécifications
de la grue
Spécifications
de la colonne
WLL
[kg]
L
[mm]
H
[mm]
RH
[N]
RV
[N]
CR
[Nm]
RP
 [N]
1LRAV1,5/25U 1LPM15U-Standard 25 1500 3200 1944 479 663 2946
1LRAV2/25U 1LPM15U-Standard 25 2000 3200 2664 504 909 4038
1LRAV2,5/25U 1LPM15U-Standard 25 2500 3200 5754 528 1167 5183
1LRAV3/25U 1LPM15U-Standard 25 3000 3200 3420 553 1437 6383
1LRSV1,5/80U 1LPM20U-Standard 80 1500 3200 4212 1326 1879 6830
1LRSV2/80U 1LPM20U-Standard 80 2000 3200 4515 1375 2554 9285
1LRSV2,5/80U 1LPM20U-Standard 80 2500 3200 6138 1424 3253 11829
1LRSV3/80U 1LPM20U-Standard 80 3000 3200 7820 1473 3978 14463
1LRSV3,5/80U 1LPM20U-Standard 80 3500 3200 11361 1523 4726 17185
1LRSV4/60U 1LPM20U-Standard 80 4000 3200 8882 1228 3695 13436
Spécifications
de la grue